
選手名 フリガナ 企業名 チーム名

岩下　一樹 イワシタ　イツキ

松村　弘治 マツムラ　コウジ

桐原　　健 キリハラ　タケル

田崎 ゆかり タサキ　ユカリ

坂口 裕一郎 サカグチ ユウイチロウ

松村　久候 マツムラ　ヒサトモ

加藤　幸男 カトウ　ユキオ

園田　泰之 ソノダ　タイジ

米村　康弘 ヨネムラ　ヤスヒロ

桐原　貴博 キリハラ　タカヒロ

永野　成望 ナガノ　ヨシミ

鴨志田 佳正 カモシダ　ヨシマサ

笠原　　勝 カサハラ　マサル

竹下　浩司 タケシタ　コウシ

渡辺　耕助 ワタナベ　コウスケ

吉田 紳智郎 ヨシダ　シンチロウ

平塚　徳生 ヒラツカ　ノリオ

久米　啓史 クメ　ヒロフミ

西村　俊彦 ニシムラ　トシヒコ

森　　英昭 モリ　ヒデアキ

大下　修司 オオシタ　シュウジ

岩本　雅弘 イワモト　マサヒロ

三角　裕一 ミスミ　ユウイチ

壱岐尾　亮介 イキオ　リョウスケ

久保　和義 クボ　カズヨシ

水野　継介 ミズノ　ケイスケ

寺田　国徳 テラダ　クニノリ

船橋　昭文 フナバシ　アキフミ
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熊本
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Ｏ　Ｕ　Ｔ
№

1

2

3

4

5

6

株式会社 味咲

株式会社 熊本銀行

株式会社 熊本銀行

株式会社 味咲

株式会社 熊本銀行

チームミサキ

熊本銀行ゴルフ部A

Greeen's　TeamB

Greeen's　TeamB

熊本銀行ゴルフ部A

プラス１

Greeen's　TeamA

チームLE

プラス１

スタート
時間

8:00

8:07

8:14

8:21

8:28

味の素株式会社 九州事業所

味の素株式会社 九州事業所

株式会社 熊本銀行

安川コントロール株式会社

味の素株式会社 九州事業所

三菱電機住環境システムズ株式会社九州支社

チームミサキ

熊本銀行ゴルフ部B

熊本銀行ゴルフ部B

Greeen's　TeamA

三菱電機住環境システムズ株式会社九州支社

安川コントロール株式会社

味の素株式会社 九州事業所

8:36

8:42
チームLE

　注意事項
　※この組合せは欠場者があった場合変更することがあります。
　　組合せの変更に備え選手各位時間に余裕をもってご来場ください。
　※大会当日、スロープレーヤーにはペナルティを科すことがあります。
　　プレーの進行に十分注意してください。
　※受付にてお知らせされたお時間に所定の場所へ集合してください。
　　スタートに遅れた場合失格となります。
　※マナー、エチケットを守れない選手は出場をお断りする場合があります。
　※組合せ表の左側は選手名、右側は企業名・チーム名です。

Facebookにて大会公式ファンページ開設しました！
 是非「いいね！」を押して一緒に大会を盛り上げよう！

 大会の写真、動画なども満載！
 http://www.facebook.com/home.php#!/welfarecup


